Проект

                                                      Российская Федерация
                     Совет депутатов Успенского сельского поселения
                        Чудовского района Новгородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

от  №
с. Успенское

О прекращении деятельности
добровольной народной дружины
по охране общественного порядка
на территории Успенского сельского
поселения

[bookmark: _GoBack]        Во исполнение протокола совещания Администрации Чудовского муниципального района от 19.03.2025 № М-181625-И, протокола собрания добровольной народной дружины на территории Успенского сельского поселения от № 1
      Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать добровольную народную дружину на территории Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Успенского сельского поселения:
 решение Совета депутатов Успенского сельского поселения от 24.10.2013 № 130 «Об утверждении о добровольной народной дружине Успенского сельского поселения».
3. Опубликовать решение  в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

Проект подготовил и завизировал
Старший служащий                                                                 Ю.М.Бадичева
В представленном проекте
не выявлены положения, способствующие
созданию условий для проявления коррупции                    И.Ф.Морозова

Правовая и антикоррупционная экспертиза
прокурора Чудовского района